ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26 февраля 2020 года
	[bookmark: _GoBack]№ 79/367-1

с. Доброе

О наделении членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса полномочием по составлению протоколов
об административных правонарушениях, допущенных в ходе информационного обеспечения выборов и проведении предвыборной агитации

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях по делам, предусмотренным статьями 5.3, 5.4, 5.9, 5.10, 5.12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на
- председателя территориальной избирательной комиссии Иноземцева Юрия Мансуровича;
- члена комиссии с правом решающего голоса Карякину Елену Ивановну;
- члена комиссии с правом решающего голоса Сутормина Алексея Николаевича.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                    		  Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                          М.А. КРЕМНЕВА